
Lote Aduana Actuacion Acta Lote o Mare Item Subitem Cantidad Descripcion (pormenorizada) NCM (PA) Valor Lote
Impuesto Interno 

(si/no)
Tasa Efectiva I.I. Estampilla

Intervencion 3° 
Organismos 

Domicilio 
Almacenamiento 

/Entrega
Telefono contacto

1 AD BARR 19360-3-2019 19010ALOT000430W - - 18 PARLANTES DE 8'' MARCA MASTER, INDUSTRIA BRASILERA 8518.21.00.900K $45,000.00 NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

2 AD BARR 19360-3-2019 19010ALOT000430W - - 24 PARLANTES DE 12'' MARCA MASTER, INDUSTRIA BRASILERA 8518.21.00.900K $60,000.00 NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 19360-3-2019 19010ALOT000430W - - 2 PARLANTES DE 15'' MARCA MASTER, INDUSTRIA BRASILERA 8518.21.00.900K NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 19360-3-2019 19010ALOT000430W - - 4 PARLANTES DE 12'' MARCA HARD POWER, INDUSTRIA BRASILERA 8518.21.00.900K NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 19360-3-2019 19010ALOT000430W - - 7 PARLANTES DE 12'' MARCA SPYDER, INDUSTRIA BRASILERA 8518.21.00.900K NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 19360-3-2019 19010ALOT000430W - - 5 PARLANTES DE 12'' MARCA TRITON, INDUSTRIA BRASILERA 8518.21.00.900K NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 19360-3-2019 19010ALOT000430W - - 17
DISPOSITIVOS DRIVER PARA AUDIO MARCA CHAMPION, INDUSTRIA 
BRASILERA

8518.29.90.900U NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 19360-3-2019 19010ALOT000430W - - 37
DISPOSITIVOS TWEETER PARA AUDIO MARCA CHAMPION, 
INDUSTRIA BRASILERA

8518.21.00.900K NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

5 AD BARR 17774-109-2017 17010ALOT000113S - - 2
NOTEBBOK MARCA “DELL” MODELO INSPIRON 17 5000 SERIES EN 
CAJA C/ACC

8471.40.00.000Y $25,000.00 NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-4-2017 5-2017/6 - - 10 PARLANTES EN CAJA MARCA "SOUND PAL" 8518.22.00.900X NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-61-2017 72-2017/9 - - 1 CONSOLA DE SONIDO "AGUILAR" TONE HAMMER 500 8543.70.99.220N NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-41-2017 52-2017/2 - - 1 PORTA CELULAR P/AUTO 8517.70.99.000H NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-86-2017 97-2017/6 - - 2
AUTOESTEREOS DIGITALES MARCA "ROADSTAR" RS FOCUS 15DB 
C/ACC 

8527.21.90.190L NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-94-2017 105-2017/9 - - 1 PARLANTE PARA AUTO MARCA PIONEER 8518.22.00.900X NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-94-2017 105-2017/9 - - 1 STEREO PARA AUTO MARCA NAPOLI 8527.21.90.190L NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-240-2017 244-2017/0 - - 6 PARES DE PARLANTES "PIONNER" DE 400W MODELO TS-A6965S 8518.22.00.900X NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-240-2017 244-2017/0 - - 4 PARES DE PARLANTES "PIONNER" DE 500W MODELO TS-A6975S 8518.22.00.900X NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

9 AD BARR 17774-191-2017 196-2017/K - - 8 STEREOS P/AUTO MARCA "PIONNER" MOD DEH-X1750UB 8527.21.90.190L $19,893.00 NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

10 AD BARR 17774-208-2017 213-2017/9 - - 8
EQUIPO DE MUSICA STEREOS P/AUTO MARCA "PIONNER" MOD 
DEH-X1750UB 

8527.21.90.190L $19,893.00 NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-209-2017 214-2017/7 - - 1
EQUIPO DE SONIDO MULTIMEDIA P/AUTO MARCA "ANDROID" 
MOD S150 

8521.90.90.990F NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-209-2017 214-2017/7 - - 1 EQUIPO DE SONIDO MULTIMEDIA P/AUTO S100 SERIES 8521.90.90.990F NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

7 $22,800.00

8 $28,877.00

11

3 $45,000.00

4 $145,000.00

6 $31,676.00



AD BARR 17774-211-2017 216-2017/2 - - 2
EQUIPOS DE SONIDO P/AUTO "PIONNER" MOD DEH-X1750UB 
C/ACC 

8527.29.00.990M NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-211-2017 216-2017/2 - - 2 EQUIPOS DE SONIDO P/AUTO "PIONNER" MOD AVH-275BT C/ACC 8527.29.00.990M NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

12 AD BARR 17774-240-2017 244-2017/0 - - 5 EQUIPOS DE MUSICA P/AUTO "PIONNER"MODELO DEH-X1750UB 8527.29.00.910L $19,893.00 NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-274-2017 274-2017/5 - - 1 STEREO DIGITAL CON PANEL FRONTAL MARCA PIONEER 8527.29.00.990M NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-274-2017 274-2017/5 - - 1 STEREO MARCA PIONEER MODELO DEH X1750UB 8527.29.00.910L NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-246-2017 250-2017/7 - - 1 GPS MARCA "GARMIN" NUVI 2555 EN CAJA SIN CARGADOR 8526.91.00.100Z NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

AD BARR 17774-486-2017 546-2017/1 - - 2 PARLANTES BATSTAKA 4K PA SPEAKER 8518.21.00.900K NO NO SI NO

TTE. PIRIZ Y GDOR. 
GOITIA  - 

BARRANQUERAS - 
CHACO

3624535527

13 $14,346.00

11

$50,243.00
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		Lote		Aduana		Actuacion		Acta Lote o Mare		Item		Subitem		Cantidad		Descripcion (pormenorizada)		NCM (PA)		Valor Lote		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Intervencion 3° Organismos 		Domicilio Almacenamiento /Entrega		Telefono contacto

		1		AD BARR		19360-3-2019		19010ALOT000430W		-		-		18		PARLANTES DE 8'' MARCA MASTER, INDUSTRIA BRASILERA		8518.21.00.900K		$45,000.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		2		AD BARR		19360-3-2019		19010ALOT000430W		-		-		24		PARLANTES DE 12'' MARCA MASTER, INDUSTRIA BRASILERA		8518.21.00.900K		$60,000.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		3		AD BARR		19360-3-2019		19010ALOT000430W		-		-		2		PARLANTES DE 15'' MARCA MASTER, INDUSTRIA BRASILERA		8518.21.00.900K		$45,000.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		19360-3-2019		19010ALOT000430W		-		-		4		PARLANTES DE 12'' MARCA HARD POWER, INDUSTRIA BRASILERA		8518.21.00.900K				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		19360-3-2019		19010ALOT000430W		-		-		7		PARLANTES DE 12'' MARCA SPYDER, INDUSTRIA BRASILERA		8518.21.00.900K				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		19360-3-2019		19010ALOT000430W		-		-		5		PARLANTES DE 12'' MARCA TRITON, INDUSTRIA BRASILERA		8518.21.00.900K				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		4		AD BARR		19360-3-2019		19010ALOT000430W		-		-		17		DISPOSITIVOS DRIVER PARA AUDIO MARCA CHAMPION, INDUSTRIA BRASILERA		8518.29.90.900U		$145,000.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		19360-3-2019		19010ALOT000430W		-		-		37		DISPOSITIVOS TWEETER PARA AUDIO MARCA CHAMPION, INDUSTRIA BRASILERA		8518.21.00.900K				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		5		AD BARR		17774-109-2017		17010ALOT000113S		-		-		2		NOTEBBOK MARCA “DELL” MODELO INSPIRON 17 5000 SERIES EN CAJA C/ACC		8471.40.00.000Y		$25,000.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		6		AD BARR		17774-4-2017		5-2017/6		-		-		10		PARLANTES EN CAJA MARCA "SOUND PAL" 		8518.22.00.900X		$31,676.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-61-2017		72-2017/9		-		-		1		CONSOLA DE SONIDO "AGUILAR" TONE HAMMER 500 		8543.70.99.220N				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		7		AD BARR		17774-41-2017		52-2017/2		-		-		1		PORTA CELULAR P/AUTO		8517.70.99.000H		$22,800.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-86-2017		97-2017/6		-		-		2		AUTOESTEREOS DIGITALES MARCA "ROADSTAR" RS FOCUS 15DB C/ACC 		8527.21.90.190L				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-94-2017		105-2017/9		-		-		1		PARLANTE PARA AUTO MARCA PIONEER 		8518.22.00.900X				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-94-2017		105-2017/9		-		-		1		STEREO PARA AUTO MARCA NAPOLI 		8527.21.90.190L				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		8		AD BARR		17774-240-2017		244-2017/0		-		-		6		PARES DE PARLANTES "PIONNER" DE 400W MODELO TS-A6965S 		8518.22.00.900X		$28,877.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-240-2017		244-2017/0		-		-		4		PARES DE PARLANTES "PIONNER" DE 500W MODELO TS-A6975S 		8518.22.00.900X				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		9		AD BARR		17774-191-2017		196-2017/K		-		-		8		STEREOS P/AUTO MARCA "PIONNER" MOD DEH-X1750UB 		8527.21.90.190L		$19,893.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		10		AD BARR		17774-208-2017		213-2017/9		-		-		8		EQUIPO DE MUSICA STEREOS P/AUTO MARCA "PIONNER" MOD DEH-X1750UB 		8527.21.90.190L		$19,893.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		11		AD BARR		17774-209-2017		214-2017/7		-		-		1		EQUIPO DE SONIDO MULTIMEDIA P/AUTO MARCA "ANDROID" MOD S150 		8521.90.90.990F		$50,243.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-209-2017		214-2017/7		-		-		1		EQUIPO DE SONIDO MULTIMEDIA P/AUTO S100 SERIES 		8521.90.90.990F				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-211-2017		216-2017/2		-		-		2		EQUIPOS DE SONIDO P/AUTO "PIONNER" MOD DEH-X1750UB C/ACC 		8527.29.00.990M				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-211-2017		216-2017/2		-		-		2		EQUIPOS DE SONIDO P/AUTO "PIONNER" MOD AVH-275BT C/ACC 		8527.29.00.990M				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		12		AD BARR		17774-240-2017		244-2017/0		-		-		5		EQUIPOS DE MUSICA P/AUTO "PIONNER"MODELO DEH-X1750UB 		8527.29.00.910L		$19,893.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

		13		AD BARR		17774-274-2017		274-2017/5		-		-		1		STEREO DIGITAL CON PANEL FRONTAL MARCA PIONEER 		8527.29.00.990M		$14,346.00		NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-274-2017		274-2017/5		-		-		1		STEREO MARCA PIONEER MODELO DEH X1750UB 		8527.29.00.910L				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-246-2017		250-2017/7		-		-		1		GPS MARCA "GARMIN" NUVI 2555 EN CAJA SIN CARGADOR		8526.91.00.100Z				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527

				AD BARR		17774-486-2017		546-2017/1		-		-		2		PARLANTES BATSTAKA 4K PA SPEAKER		8518.21.00.900K				NO		NO		SI		NO		TTE. PIRIZ Y GDOR. GOITIA  - BARRANQUERAS - CHACO		3624535527





	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Martes 1 de Agosto de 2023
		2023-08-01T12:55:03-0300
	GDE AFIP


	reparticion_0: Oficina Mercaderías de Secuestros y Rezagos (AD BARR)
Administración Federal de Ingresos Públicos
	Numero_2: IF-2023-01745981-AFIP-OMSRADBARR#SDGOAI
	Numero_1: IF-2023-01745981-AFIP-OMSRADBARR#SDGOAI
	cargo_0: Empleado Administrativo
	numero_documento: IF-2023-01745981-AFIP-OMSRADBARR#SDGOAI
	localidad: BARRANQUERAS, CHACO
	usuario_0: RUBIN AZAS, DAVID ANDRE
		2023-08-01T12:55:04-0300
	GDE AFIP


		2023-08-02T22:10:02-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




